
Pokyny pro žáky 1. ročníku oboru Mechanik opravář motorových vozidel 

(Automechanik) pro školní rok 2022/2023 

Zahájení školního roku proběhne 1. září 2022 v 8.00 v budově školy. 

Po celý školní rok probíhá pravidelný týdenní cyklus střídání teoretické výuky a odborného 

výcviku. Teoretická výuka probíhá v budově školy na Hlaváčkově náměstí, odborný výcvik ve 

školních dílnách v Otrubech u Slaného. Dopravu na odborný výcvik zajišťuje škola, žáci nic 

nehradí. 

Výuka začíná v 7.50 

Odborný výcvik: odjezd ze hřiště školy v 7.45 

Při nemoci nebo z jiných důvodů je zákonný zástupce povinen žáka omluvit do 3 dnů, 

nejlépe ještě tentýž den třídnímu učiteli, v případě praxe učiteli odborného výcviku. 

Svačinu a pití je nutné si vzít na odborný výcvik s sebou (v průběhu dne nelze nic koupit). Ve 

škole je pouze automat na kávu. Na obědy je možno chodit do Školní jídelny Slaný, Na 

Sadech po ukončení výuky. 

Odborný výcvik 

Škola žákům poskytuje: montérky a nářadí 

Žáci si musí na odborný výcvik pořídit: 

- pracovní obuv (nutné ji mít již při nástupu do školy) 

- 2 visací zámky na skříňky 

- psací potřeby, trojúhelník, čtverečkový sešit  

Žáci musí během odborného výcviku dodržovat bezpečnost práce, nesmí nosit žádné řetízky, 

prstýnky, ozdoby, piercing atd. 

Teoretická výuka 

Žáci si nemusí kupovat učebnice, škola využívá vlastní a elektronické materiály. Další 

pomůcky budou upřesněny na začátku školního roku.  

 

Kontakty 

Učitel odborného výcviku – Martin Hamouz: 720 063 973 

Škola sborovna: 725 038 665 

Kancelář školy: 312 522 286 

E-mail: skola@souslany.cz 

 

 

mailto:skola@souslany.cz

